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RESULTATS DES U
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H® CORIQUE DU POSTE COMPTABLE : (QXBDZ9 Mo DU POSTE COMPTABLE : SGC LR MURE ETABLISSEMENT : LA MURE -

Résultats budgétaires de 1l'exercice

30000 - LA MURE - Exercice 2023
| SECTION D'INVESTISSEMENT | SECTION DE FOMCTIOMMEMENT [ TOTAL DES SECTIONS

FECETTES

ravisions budgdtaires totales {a) o ] 2 534 373,33 3 283 262,00 - 2 B27 ©35,33
Titres de racette émiz (b} Z Z86¢ B4B.B88 T 885 285, 58 3 B52 134,84
Eéductions de titres {c} 1 732,42 134 B73,82 138 a06, 24
Recettes pettes (d=b - ) 2 2BS 1lg,44 B T 530 412,16 &% 815 528,60
DEPENSES - T
Autorisations budgétaires totales (el T 7 534 313,33 T 7 253 262,00 3 827 535,33
Mandats émls (f) 1 4351 352,43 B 872 237,7% B 423 780,24
Anpulacions de mandats [g) Bl 242,75 4 390,71 BE 333,50
Depenses nektes (h = £ - gl 1 389 &09, 64 & 9687 847,04 B 357 436,74
RESOLTAT DE L'EXERCICE

[d = h) Excédent 895 504,78 Fe2 5e5,08 1 488 071,88
[h = d) Déficit

Résultats d'exécution du budget principal et des budgets des services non

personnalisés
0000 - LA MURE - Exercice 2023
PART AFFECTEE A TRANSFERT 00 INTEGEATION
EESULTAT DE CLOTURE
e s L' IRVESTISSEMENT : RESULTAT DE L'EXERCICE 2023 | DE RESULTATS FAR OPERATION e menerce a0
L'EXERCICE FRECEDENT - EXERCICE 2023 D'ORDRE NOM BUDGETAIRE
I - Budget principal
Investissement -84 193,81 395 506,78 631 213,17
Fonctionnemenkt 651 835,45 £51 EBG, 45 562 565,08 562 565,08
TOTAL I 387 701,84 51 895,45| 1 458 071,86 1 193 878,25

II - Budgets des services &
caractére administratif
TOTAL II

El

caractére industrial
et commercial
I0100-EAU LA MURE =

Invastisgemant 448 579,853 -8B &51,68 359 928,23
Fonctionnemant 233 BZB,87 154 544,15 49 365,06 o0 543,58
Spus-Total EBZ 408,60 184 644,15 =39 286,62 ] 455 477,83
TOTAL III BHZ 408,60 184 644,15 -39 286,62 458 477,83

TOTAL I + II + IIIX 1 070 110,44 836 539,60 1 418 785,24 1 652 356,08




EAU

N® CODIQUE DU POSTE COMPTABLE : 038029 NOM DU POSTE COMPTABLE : SGC LA MURE ETABLISSEMENT : EAU LA MURE -

Résultats budgétaires de 1l'exercice

30100 - EAU LA MURE - Exercice 2023
| SECTION D'INVESTISSEMENT [ SECTION DE FONCTIONNEMENT [ TOTAL DES SECTIONS
RECETTES
Prévisions budgétaires totales (a) 774 708,60 512 88B4,52 1 287 593,12
Titres de recette émis (b) 268 420,34 599 095,07 867 515,41
Réductions de titres (c) 173 490,33 173 4%0,33
Recettes nettes (d = b - ¢) 268 420,34 425 604,74 694 025,08
DEPENSES
Autorisations budgétaires totales (e) 774 708,60 512 884,52 1 287 583,12
Mandats émis (f) 357 072,02 377 697,51 T34 769,53
Annulations de mandats (g) 1 457,83 1 457,83
Depenses nettes (h = f - g) 357 072,02 376 239,68 733 311,70
RESULTAT DE L'EXERCICE
{d = h) Excédent 49 365,06
{h - d) Déficit 88 651,68 39 286,62
Résultats d'exécution du budget principal et des budgets des services non
personnalisés
30100 = EAU LA MURE - Exercice 2022
PART AFFECTEE A TRANSFERT OU INTEGRATION
.RIEEII-'H.T A LR m DE L"INVESTISEEMENT : EESULTAT DE L'EXERCICE 2023 | DE EESULTATS FAR OFERATION ﬁﬁw%ﬁ
L'IERCICE FRECEDENT : 20IE EXERCICE 2023 D'ORDRE NON BUDGETAIRE
I - Budget principal
Investissement
Fonctionnemant
TOTAL I
II - Budgets des services a
caractéze adminiscreatif
TOTAL II
III - Budgets des services
L
caractéra industirisl
st commercial
EAU LA MURE =
Investissament 448 578,93 -E8 &31, 68 359 B53E, 25
Fonctionnement 233 B2E,87 184 B44,15 4% 385,06 98 545,58
Sous-Total 682 40B,&0 184 £44.15 =39 286,62 458 477.83
TOTAL 113 GEZ 408,60 184 644,15 -39 286,62 458 477,83
TOTAL T + IT + IIX 682 408,80 184 644,15 -390 286,62 458 477,83




AFFAIRES SCOLAIRES

a M r N°® CODIQUE DU POSTE COMPTABLE : 038029 NOM DU POSTE COMPTABLE : SGC LA MURE ETABLISSEMENT : CDE LA MURE -
|

Résultats budgétaires de 1l'exercice

30300 - CDE LA MURE - Exercice 2023
| SECTION D'INVESTISSEMENT | SECTION DE FONCTIONNEMENT | TOTAL DES SECTIONS

RECETTES

Prévisions budgétaires totales (a) 61 467,45 61 467,45
Titres de recette émis (b) 50 000,00 50 000,00
Réductions de titres (c)

Recettes nettes (d = b - ¢) 50 000,00 50 000,00
DEPENSES

Autorisations budgétaires totales (e) 61 467,45 61 467,45
Mandats émis (f) 51 50€,43 51 506,43
Annulations de mandats (g)

Depenses nettes (h = £ - qg) 51 506,43 51 506,43
RESULTAT DE L'EXERCICE

@@ =n) Excédent
(h - d) Déficit 1 506,43 1 506,43

Résultats d'exécution du budget principal et des budgets des services non
personnalisés
30300 = COE LA MURE - Exercice 2023
EART AFFECTEE A TRANSFERT OU INTEGRATION
CLOTURE EESULTAT DE CLOTURE
FESULTAT & LA | 2":2 ) L' TNVESTISSEMENT : RESULTAT DE L'EXERCICE 2023 | DE RESULTATS PAR OPERATION DE L EXERCICE 2023
LIEXERCICE FRECEDENT - EXERCICE 2023 D'ORDRE HOM BUDGETAIRE

I = Budget principal

Investissament

Fenctionnement 10 087,45 =1 506,43 & 381,02

TOTAL I 10 DAT,45 -1 50E,43 B 581,02

II = Budgets des serviceas a

caractére administratif
TOTAL II

II1 - Budgets des services

L

caractére industriel

et commercial

TOTAL IIX
TOTAL I + II + III 10 087,45 -1 50&,43 B 581,02




PAM

N°® CODIQUE DU POSTE CCMPTABLE : 038029 NOM DU POSTE COMPTABLE : SGC LA MURE ETABLISSEMENT : POLE ANIMATION DE LA MURE

Résultats budgétaires de l'exercice

30500 - POLE ANIMATION DE LA MURE Exercice 2023
= I SECTION D'INVESTISSEMENT [ SECTION DE FONCTIONNEMENT [ TOTAL DES SECTIONS

RECETTES

Prévisions budgétaires totales (a) B3 287,00 83 267,00
Titres de recette émis (b) 77 217,50 77 217,50
Réductions de titres (c)

Recettes nettes (d = b - ¢) 77 217,50 77 217,50
DEPENSES

Autorisations budgétaires totales (e) 83 267,00 83 267,00
Mandats émis (f) 80 041,64 80 041,964
Annulations de mandats (g)

Depenses nettes (h = f - g) 80 041,64 80 041,64
RESULTAT DE L'EXERCICE

{d - h) Excédent

(h = d) Déficit . 2 B24,14 2 824,14

Résultats d'exécution du budget principal et des budgets des services non

- ”
personnalisés
30500 -~ POLE ANIMATION DE LA MURE Exercice 2023
PART AFFECTEE A TRANSFERT OU INTEGRATION
ULTAT OTURE RESULTAT DE CLOTURE
b " s L' INVESTISSEMENT : RESULTAT DE L'EXERCICE 2023 | DE RESULTATS PAR OPERATION P s
IR, SRECNIMEE <4 EXERCICE 2023 D'ORDRE NON BUDGETAIRE
I - Budget principal
Investissement
Fonctionnement 14 417,00 -2 824,14 11 592,86
TOTAL I 14 417,00 ~2 824,14 11 592,86

I1 - Budgets des services &

caractére administratif
TOTAL II

III - Budgets des services

a

caractére industriel

et commercial

TOTAL IIT
TOTAL I + II + 111 14 417,00 -2 824,14 11 592,86




CA CONSOLIDES 2023

A\
r

EN MATHEYSINE

CONSEIL
MUNICIPAL
4 MARS
2024



BUDGET GENERAL :

BUDGET EAU :

BUDGET CCAS:

BUDGET PAM :

BUDGET AFFAIRES SCOLAIRES :

TOTAL

10 104 232€ --
1191790€  --
196 259 € --
91635¢€ -
60087 € --

11 644 003€  --

Résultat Global

Resultat Global :
Resultat Global :
Resultat Global :
Resultat Global :

: 603 021€
41728 €
45 542¢€

11593 €
8 581€

710 465 €



CA BUDGET GENERAL
2023

CONSEIL
MUNICIPAL
4 MARS
2024




NATURE
RECETTES

DEPENSES

Résultat de I'exercice 2023
Report de I'exercice 2022
RESULTAT FINAL AVANT RAR

RESTES A REALISER RECETTES
RESTES A REALISER DEPENSES
TOTAL CUMULE

FONCTIONNEMENT
7 530412,16 €

6 967 847,08 €
562 565 €

0€

562 565 €

562 565 €

INVESTISSEMENT
2 285 116,44 €

1 389 609,66 €
895 507 €

- 264 194 €
631 313 €

288 703,00 €
879 560,10 €
40 455 €

603 020 €



CA DU BUDGET GENERAL 2023

RECETTES FONCTIONNEMENT

m Atténuation de charges 36 k

= Opérations d'ordre 159 k

= Produits de services 495 k

m ImpoOts et taxes 4251 k

m Dotations et participations 1760 k

m Autres produits de gestion courante 524 k

m Produits financiers o k€

m Produits exceptionnels 305 k

BP 2023:7048 262€ -- CA2023: 7530412 € -- SOIT + 482 150€ de recettes



CA DU BUDGET GENERAL 2023

DEPENSES FONCTIONNEMENT

m Charges a caractere général 2163 k
= Charges du personnel 3168 k

= Atténuation de charges 22 k

m Dépenses imprévues

m Charges de gestion courante 624 k
m Charges financieres (intéréts) 55 k

m Charges exceptionnelles o k

m opérations d'ordre 934 k

BP 2023: 7048262€ -- CA2023: 6967847€ -- SOIT-80 415 € de dépenses



CA DU BUDGET GENERAL 2023

RECETTES SUBVENTIONS

PPA 7 383,20 €

DEPENCES OBLIGATOIRES 0,00€ ARBITRAGE 2 ARBII;AGE 3 PP? DEPENCES OBLIGATOIRES
DEPENCES SUTRUCTURANTES 192 265,20 € 14% o
URBANISME 31 535,00 € ARBITRAGE 1
ARBITRAGE 1 9 897,24 € “
ARBITRAGE 2 40 414,00 € URBANISME
ARBITRAGE 3 0,00 € S

BP 2023 : 544 928 €

CA 2023: 281 495 € DEPENCES

SUTRUCTURANTES
68%

RAR 2023: 288703 €




CA DU BUDGET GENERAL 2023

DEPENSES INVESTISSEMENT

PPA 145 285,94 € ARBITRAGE 3
DEPENCES OBLIGATOIRES 122 144,24 € 10%
DEPENCES SUTRUCTURANTES 231597,41 € ARBITRAGE 2
URBANISME 164 849,05 € 8%

ARBITRAGE 1 11 628,00 €
ARBITRAGE 2 65 888,21 € ARBITRAGE 1

ARBITRAGE 3 78 033,53 €

DEPENCES
OBLIGATOIRE
S

URBANISME
20%

BP 2023: 1698180 €
CA2023: 819426¢€
RAR 2023: 878 753 €

DEPENCES
SUTRUCTURANTES
28%




2023 Al B C TOTAL EQUIVALENT TEMPS PLEIN
Administration générale 1| 3 7 11 10,48
Action sociale, petite enfance, scolaire 1| 6 | 19 26 15,91
Culture et animation 0|12 | 6 18 11,58
Sécurité 0| 1 3 4 3,74
Services techniques, H&P O 1 | 36 37 31,63
Sport et Jeunesse 0| 2 4 6 2,95
Total 2023 2125 | 75 102 76,29
2022 A| B C TOTAL EQUIVALENT TEMPS PLEIN
Administration générale 2] 3 8 13 12,48
Action sociale, petite enfance, scolaire 1| 7 | 16 24 15,03
Culture et animation 0|12 | 5 17 10,65
Sécurité 0| O 3 3 2,75
Services techniques, H&P 1, 1 | 36 38 33,44
Sport et Jeunesse 0] 1 1 2 1,46
Total 2022 4| 24 | 69 97 75,81




CA DU BUDGET GENERAL 2023

ENDETTEMENT

DETTE hors ligne de trésorerie

Désignation

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

3686375 € 3316064 € 2932598 € 2535356 € 2123692 € 1696926€  1388120¢ 1221075 €

370310 € 383 465 € 397 241 € 411 664 € 426 766 € 308 806 € 167 045 € 125732 €

77 224 4 68 058 € 58 727 € 48983 € 38 879 4 28 748 € 23 258 € 20273 €

447 533 € 451523 € 455 968 € 460 647 € 465 645 € 337554 € 190 303 € 146 004 €
5157 5138 5109 5109 5113 5113 5113 5113

86,78 € 87,88 € 89,25 €] 90,16 € 91,07 € 66,01 € 37€ 29 €

714,83 € 645,40 € 574,01 € 496,25 € 415,35 € 331,89 4 272 € 239 €




CA DU BUDGET GENERAL 2023

EPARGNE BRUTE /| EPARGNE NETTE

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
6325525€ 6416 262 € 6271966 € 6431573 € 6351723 € 7021258 € 6940812 € 7371893 €
5420344 € 5601014 € 5496 589 € 5458 324 € 5263727 € 5452617 € 5733919€ 6 033 468 €

905 181 € 815248 € 775377 € 973249 € 1087996 € 1568641¢€ 1206 893 € 1338424 €

5,63 5,86 5,68 4,16 3,39 2,11 2,43 1,89

559143 € 436 365 € 418 690 € 616012 € 717 686 € 1185174 € 809 652 € 926 760 €




2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 strate 2022

Dépenses réelles de fonctionnement par habitant 930 € 956 € 990€ | 1029¢€ 1075 € 1055 € 1052 € 1021 € 1061 € 1122 € 1181 € 1003 €
Produits des impositions directes par habitant 463 € 470 € 481 € 473 € 481 € 471 € 483 € 492 € 514 € 557 € 575 € 543 €

Recettes réelles de fonctionnement par habitant 1186€ | 1205€ | 1232€ | 1200 € 1194 € 1204 € 1240 € 1232 € 1367 € 1359 € 1443 € 1210€
Dépenses équipement brut par habitant 435 € 322 € 343 € 607 € 566 € 517 € 314 € 248 € 431 € 452 € 158 € 327 €
Dette par habitant 617 € 580 € 538 € 969 € 917 € 845 € 780 € 715 € 645 € 574 € 496 € 797 €
DGF par habitant 235 € 228 € 211 € 190 € 179 € 180 € 202 € 208 € 211 € 216 € 224 € 153 €

Dépenses de personnel/DRF 53,22 % | 52,15 % | 51,31 % | 50,42 % | 51,18 % 50,95 % 50,65 % 50,72 % 51,83 % 51,55 % 52,50 % 57,10 %

Marge d'autofinancement courant MAC : 82,23 % | 83,27 % | 84,41% | 91,22% | 96,14 % 93,32 % 90,42 % 88,70 % 8312% | 8833% | 8743% | 89,70%

DRF+Remboursement dette/RRF
Dépenses équipement brut/RRF = taux équipement 36,72 % | 26,73 % | 27,80 % | 50,54 % | 47,42 % 42,96 % 25,30 % 20,14 % 31,50 % 33,24 % 10,98 % 27,00 %
Dette/RRF = Taux d'endettement 52,04 % | 48,13 % | 43,68 % | 80,69 % | 76,82 % 70,17 % 62,88 % 58,04 % 47,23 % 42,25 % 34,39 % 65,80 %




ETAT DES
MARCHES

NOTIFIES
2023

MONTANT Dl MONTANT REVISE EN
LIBELLE DU MARCHE ATTRIBUTAIRE NOTIFIE EN notifica COURS DE CHANTIER
2023 AVEC AVENANT
Lot 1 : VRD / Espace vert 306 273,12 € 26/12/2023
Carron /
l:;tcz : Désamiantage 7 140,00 € 26/12/2023
Lot 3 : Démolition / Gros ceuvre 450 387,60 €
SARL Lagier batiment 212023
Lot 4 : Menuiseries exterieures / 144 614,40 €
occultation 26/12/2023
CARBONERO SAS =
Lot 5 : Etenchéité 174 606,35 €
P Etanch 26/12/2023
Lot 6 : Bardages 191 803,20 €
ITERM SAS 26/12/2023
Lot 7 : isolation Thermique par 525 545,60 €
I'Exterieur {I.T.E) 26/12/2023
Alpes Renov
Lot 8 : Menuiseries interieures Bois 120 376,80 €
S 26/12/202
I'Art Du Bois / <
Maison de solidarités .
Lot 9 : Platerie / Faux plafonds 74 144,40 € 26/12/2023
ETS MARRY Serge
Lot 10 : Mur Mobile 11 738,00 €
EOLE SAS 26/12/2023
Lot 11 : Electricité 150 903,59 € 26/12/2023
PSD
Lot 12 : Chauffage/ Ventilation/ 294 704,03 €
Sanitaire/ Plomberie 26/12/2023
Moutin
Lot 13 : Carrelage 21 302,40 €
SYMBO 26/12/2023
Lot 14 : Sols souples 43 002,16 €]
2
CIOLFI SAS S/ 32/2023
Lot 15 : Peintures 83 820,00 €
¢ 26/1 2
PVI SAS 5/12/2023
Lot 16 : Serruerie 46 214,40 €
PERRINFER o o
Lot 17 : Ascenseur 31 200,00 €
2
ORONA SAS Rhones Alpes 6/12/2023
OPAH-RU SOLIHA 283 728,00 €| 02/10/2023
Vidéoprotéction Concept Alarme Protection sécurité 300 000,00 €] g7/09/2023
DOMINO Architecte MOE MDS 179 280,00 €| 17/01/2023
EIFFAGE Voirie 29/07/2020
Alp'etude Etude MOE VRD & Aménagements 999 999,00 € 01/07/2023




CABUDGET EAU
2023

A\
r

EN MATHEYSINE

CONSEIL
MUNICIPAL
4 MARS
2024




NATURE

RECETTES
DEPENSES

RESULTAT DE L'EXERCICE 2023

REPORT DE L'EXERCICE 2022
RESULTAT FINAL AVANT RAR

RESULTAT FINAL AVANT RAR
RESTES A REALISER RECETTES

RESTES A REALISER DEPENSES
RESULTAT DE CLOTURE
TOTAL CUMULE

FONCTIONNEMENT

425 604,74€
376 239,68 €

98 549,58 €

49 184,52 €
98 549,58 €

98 549,58 €
0,00 €
0,00 €

98 549,58 €
41427,79 €

INVESTISSEMENT

268 420,34 €
357072,02 €

- 88 651,68 €

448 579,93 €
359928 €

359928 €
0,00 €

417 050,04 €
-57 121,79 €



m Vente d'eau 338 k
1,95%

__—‘— 2,75%

Redevance pour pollution 67 k
= Produits exceptionnels 8 k

® Amortissements 11 k

BP 2023: 463700 € -- CA 2023 : 425604 € — SOIT + 38 095€ de recettes




i)

i
a Muqe

Y
EN MATHEYSINE

Entretien et réparation réseaux 20 k 0,01%
3,78%

Autres matiéres et fournitures 0,00 €

Analyse eau 3 k
® Frais reversement SIAJ 13 k
m Redevance agence de I'eau 22 k
m Créances éteintes 10 k @
m Charges diverses de gestion courante 160 k
m Intéréts emprunts 14 k

0,00%

m Redevance pollution origine domestique 73

m Autres charges exceptionnelles 0,00 €
0,84%
k
3,60%

m Opérations d'ordre 60 k 2,66%

BP 2023: 512884€- CA2023:376239€ — SOIT -136 684€ de dépenses



DESIGNATION

Subventions
Amortissement

Virement de la section de fonctionnement résultat n
Affectation du résultat fonctionnement n-1
TOTAL RECETTES INVESTISSEMENT

Excédents antérieurs reportés

Total RECETTES

BP 2023

62 000,00 €
79785 €
184 144€

326 129 €

448 580€

774 709 €

CA 2023

23 855 €
59621 €

0,00 €
184 144 €
268 420 €

448 580 €

717 000 €



DESIGNATION
Amortissement Agence de I'eau - Reprise sur subvention
Amortissement commune - Reprise sur subvention
Amortissement
Amortissement autres - Reprise sur subvention
Amortissements

Remboursement capital des emprunts
Remboursement capital des emprunts
Remboursement capital des emprunts

Changement systéme traitement lampe UV
Réfection changement branchements plomb
Renouvellement branchements divers

66 - Renouvellement branchements et divers

BP2023

11 700,00 €
11 700,00 €
5O 000,00 €

23 000,00 €
73 000,00 €

43399 €

CA 2023

11 692,00 €
11 692,00 €
50 000,00 €
22 422,00 €
72 422,00 €

26358 €

26 358 €

RAR 2023

0,00 €

0,00 €

0,00 €

17 040 €

17 040€



70 - Mo captage étude - RTM
70 - Borne de puisage

70 - Modernisation du réseau -
70 - Modernisation du réseau -
70 - Changements compteurs

70 - Maraichage/aep bastions/aep rue st jean/ modif conduite industrielle ZI DES MARAIS...

70-pose de compteur central a beton
70 - changement conduite AC Av des Plantations

total 70

74 - Captage Rif Bruyant
74 - Captage Rif Bruyant
total 74

TOTAL DEPENSES D'INVESTISSEMENT

197 360 €
815€

6 060 €

75 960,00 €

29331 €
196 992 €

507 059 €

68 551 €
70 000 €

139 551 €

774709 €

245 200 €

245 200€

1400 €

1400 €

357 072 €

261859 €

261 859 €

138151 €

138 151 €

417 050 €



CABUDGET

AFFAIRES SCOLAIRES
2023 CONSEIL

MUNICIPAL
4 MARS
2024



NATURE

RECETTES

DEPENSES

RESULTAT DE L'EXERCICE 2023

REPORT DE L'EXERCICE 2022

RESULTAT FINAL AVANT RAR

RESULTAT FINAL AVANT RAR

RESTES A REALISER RECETTES

RESTES A REALISER DEPENSES

TOTAL CUMULE

FONCTIONNEMENT
50 000,00 €
51 506,43 €
-1506,43 €
10 087,45 €

8 581,02 €

8 581,02 €

8 581,02 €

INVESTISSEMENT

0,00 €

0,00 €



S

CABUDGET 1o

d
PAM EN MATHEYSINE
2023 CONSEIL

MUNICIPAL
4 MARS
2024




NATURE

RECETTES

DEPENSES

RESULTAT DE L'EXERCICE 2023

REPORT DE L'EXERCICE 2022

RESULTAT FINAL AVANT RAR

RESULTAT FINAL AVANT RAR

RESTES A REALISER RECETTES

RESTES A REALISER DEPENSES

TOTAL CUMULE

FONCTIONNEMENT
71 217,50 €
80 041,14 €
-2824,14 €
14 417,00 €

11 592,86 €

11 592,86 €

11 592,86 €

INVESTISSEMENT

0,00 €

0,00 €



MERCI DE
VOTRE CONSEIL
ATTENTION MUNICIPAL

4 MARS
2024
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